Ilmo. Sr.

Oficial dos Serviços de Registros de Imóveis e Especiais de Viamão/RS.

Eu, __________________________________________________________, portador

da carteira de identidade nº ______________, inscrito no CPF nº ________________,

E-mail   ______________________________________________________________.

vem perante Vossa Senhoria, requerer a expedição de certidão negativa relativa ao

seguinte veículo:

Tipo:

Ano:

Número do Chassi:

Outras características:

Nestes termos,

Espera deferimento.

Viamão, _______________